PUBLIcAcAO 	 PUBLICAcAO

QUINZENARIO OFICIAL DE CABEDELO 	 AFIXAçAO
(Lei n974de 6111/1999)

Cmara Municipal de CabedeIo/P 	 Cmara Munic 	d: CaL .D/P3

D 	a .T301 1  U 47) ) 	 ( V do art. 37 d 	5) ''_ "

DIaJ t LA

SIuj., rw)Y\ 	ESTADO DA PARAIBA

vcTn 	CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	.S)wt fnitt

DECRETO LEGISLATIVO No 555, DE 21 DE NOVEMBRODE 2014.

CONCEDE 0 TfTULO DE CIDADA
CABEDELENSE A SRA. JANE VALERIA
HONORIO DA SILVA BARBOSA, E DA
OUTRAS PRO VIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 20 de novembro de
2014, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadã Cabedelense" a Sra. Jane
Valéria Honório da Silva Barbosa.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacäo.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 21 de novembro de 2014.

Ver. LIW2L&N'FIN0 DA SILVA